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 Opetus- ja kulttuuriministeriö on 13.12.2021 ilmoittanut uudet maksujen
määräämisessä käytettävät indekseillä tarkistetut tulorajat, jotka astuvat
voimaan 1.8.2022. Määrittelemme tämän vuoksi kaikille
varhaiskasvatuksessa oleville lapsille uudet varhaiskasvatuksen
asiakasmaksut 1.8.2022 alkaen. 

Perheen nuorimmasta kokoaikaisessa varhaiskasvatuksessa olevasta
lapsesta voidaan periä enintään 295 euroa kuukaudessa.

Avoimen varhaiskasvatuksen maksut eivät ole näkyneet
asiakasmaksuohjeessa aikaisemmin, ne lisätään nyt ohjeeseen. Maksuihin
ei ole suunniteltu muutoksia.

Avoin varhaiskasvatus: kerhojen maksut ovat 20 €/kk, poissaoloista ei
hyvitetä.

Perhevapaauudistuksen vuoksi varhaiskasvatuksen asiakasmaksuihin
tulee muutoksia vanhempainrahakauden poissaolojen mukaisesti.
Vanhempainrahakauden kertaluonteisesta enintään 5 päivää kestävästä
poissaolosta ei ole ilmoitusvelvollisuutta eikä niissä ole oikeutta
hyvitykseen. Vanhempainrahakauden toistuvasta 1–5 päivää kestävästä
poissaolosta on ilmoitettava yksi viikko ennen ensimmäisen poissaolon
suunniteltua aloittamispäivää. Yli 5 päivää kestävästä poissaolosta on
ilmoitettava päiväkotiin tai perhepäiväkotiin viimeistään yhtä kuukautta
ennen sen suunniteltua aloittamispäivää. Oikeus samaan
varhaiskasvatuspaikkaan säilyy, vaikka lapsi on poissa
varhaiskasvatuksesta sinä aikana, jona lapsen hoidosta maksetaan
sairausvakuutuslain mukaista vanhempainrahaa, jos poissaolo kestää
yhtäjaksoisesti enintään 13 viikkoa ja se on ennalta ilmoitettu. Maksua ei
peritä niiltä päiviltä, joilta poissaolo on ilmoitettu ohjeen mukaisesti.
(Vanhempainpäivärahasäännös 1.8.2022 alkaen)

Vanhempainrahapäiviä voi käyttää siihen saakka, kunnes lapsi täyttää
kaksi vuotta tai adoptiolapsen hoitoon ottamisesta on kulunut kaksi vuotta.

Muilta osin asiakasmaksuohjeeseen on tehty vain teknisiä muutoksia
ymmärrettävyyden helpottamiseksi.

(Valmistelu / lisätietoja: varhaiskasvatuspäällikkö Karoliina Purola,
sähköposti karoliina.purola(@)mantsala.fi)

Palvelualuejohtajan päätösesitys:

Sivistyslautakunta päättää vahvistaa yllä esitetyn mukaisesti
varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain muutokset käyttöön otettaviksi



varhaiskasvatuksen asiakasmaksuja määriteltäessä 1.8.2022 alkaen.

Päätös: Sivistyslautakunta päätti hyväksyä esityksen.

Liite 1. Mäntsälän kunnan varhaiskasvatuksen asiakasmaksuohje 1.8.2022
alkaen


